[bookmark: _GoBack]附件2：供应商需提交材料

一、提报材料清单
1.意向报名表；
2.法定代表人身份证明；
3.法定代表人授权委托书；
4.承诺书；
5.供应商情况表；
6.供应商营业执照、《食品经营许可证》、实体店铺及其他证明材料；
7.同类项目实施情况一览表；
8.招商公告中要求提交的相关证明材料扫描件或复印件；
9.提供产品品类明细
10.供应商认为应介绍或者提交的资料和文件。
以上材料均需加盖公章。

2、 报名意向表

青铁商业电商平台年度供应商意向报名表

	基本情况
	公司名称

	联系地址

	法人代表

	联系人

	电话

	注册资金

	青岛市在营项目业绩（面积/数量）
	包含不限于共有多少家实体店铺，最大经营面积，总经营面积等

	经营范围

	年销售额
	青岛市内年销售额。

3、 法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：

姓名：性别：年龄：职务：
系（供应商名称）                     的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

供应商：（公章）
日期：  年月日

4、 法定代表人授权委托书

法定代表人授权书

（采购人）：
我（姓名）系（供应商名称）法定代表人，现授权委托我公司的（姓名、职务或者职称）为我公司本次项目的授权代表，代表我方办理本次响应、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于年月日签字生效,特此声明。

(附法定代表人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)

被授权代表姓名：性别：年龄：
单位：部门：职务：

供应商名称（公章）：
法定代表人签字或盖章：
日期：年月日

5、 承诺书

承诺书

青岛青铁茂商业管理有限公司：
    我单位参与贵单位项目的招商报名，现就本项目的报名作如下承诺：
    一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加项目的招商报名；
    二、根据贵单位公示相关业绩的要求，提供相关资料并接受社会监督；
    三、所提供的一切资料、信息都是真实、有效、合法的；
四、报名文件中各套餐、单品报价均不高于市场/自有实体店/自有平台价格；
五、本项目采用招商方自有电子平台供货、下单及结算，我单位承诺可完全响应采购人供货要求；
六、我单位承诺可提供配送服务；
七、接受贵单位对我单位提交业绩等证明材料真实性进行的核查；
八、不出借资质，不以他人名义报名或者以其他方式弄虚作假，骗取招商资格；
九、不与其他供应商相互串通响应报价，不排挤其他供应商的公平竞争、损害招商方的合法权益；
    十三、本项目报名阶段没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态，处于正常经营状况。
    我单位若有违反承诺内容的行为，自愿接受以下处理决定：
    一、取消报名资格或预成交供应商资格；
    二、扣除履约保证金；
    三、招商方（业主）可单方面取消招商资格或解除合同；
    四、记入企业信用档案，列入黑名单；
    五、一年至三年内不得参与青岛青铁茂商业管理有限公司招标、招商采购；
    六、给招商方（业主）造成损失的，依法承担赔偿责任，构成犯罪的，依法追究刑事责任。
    供应商全称（盖公章）：
        法定代表人（签字或盖章）：
 时间：  年  月   日

6、 供应商情况表

供应商情况表（供应商企业介绍，格式自拟）

7、 供应商营业执照、《食品经营许可证》、实体店铺及其他证明材料

供应商营业执照、《食品经营许可证》（第三标段除外）、实体店铺及其他证明材料

8、 同类项目实施情况一览表

同类项目实施情况一览表

项目名称：                                   响应标段：
	采购单位名称
	项目名称
	项目内容
	服务人员数量
	单价
	合同金额
（万元）
	采购单位联系人及电话
	附件页码

供应商名称（盖公章）：
法定代表人或者被授权代表签字：　　　　　     时间：年月日

9、 招商公告中要求提交的相关证明材料扫描件或复印件

招商公告中要求提交的相关证明材料扫描件或复印件

10、 提供产品单品明细表

单品明细表

	品类名称：

	序号
	单品名称
	报价
（元）
	市场/自有实体店/自有平台价格/(元)

注：本表可自行添加品类及单品

11、 供应商认为应介绍或者提交的资料和文件

供应商认为应介绍或者提交的资料和文件

— 2 —